Show:
Show #:
Richter:

Platz
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14.09.2019

Ergebnisse

5556 Special Rising Star Einsteiger

Indian Summer Show
Special

Birgitt Wagner, Vreni Schmid

Start-
nummer
102
12
10
122
143
156
252
62
158
151
228

13:36

Name des Pferdes

Radical Mr Hotshot
Shesa Special Lena
Peppy

Duck

Only Plenty Invy
Selly

Zahims R2D?2

Smile Me Seven
BMS Frisca Jac

A Chocolate Machine

Sens Me Smart

Datum der Show:
Ort der Show:

06.-09.09.2019
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Hahn, Katharina
Posl, Caroline
Weillleder, Lena
Bocova, Gabriela
Klein, Dr. Birbel
Turbanisch, Franziska
Kandlbinder, Sophie
Meyer, Antonia
Vossen, Alexandra
Schadt, Fabienne

Maier, Sandra



